4i
.1.  o

t L 	 2

PREFÉITURA 4UNICPAL 	 v-r

EDIÇÃO 2013 - 20116

V1ÇOSAooÇEARÁ unicef UNIDOS PELO POVO
w/0/7 elp

ATA DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO DA TP 03/2018-SEFIN

Aos 21 (vinte, e um) dias do mês de agosto de 2018, às 14:00hs (quatorze horas), na sala de
reuniões da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará, sito à Rua
José Siqueira, 396, Centro, nesta cidade ..de Viçosa do Ceará-CE, reuniram-se o
PRESIDENTE: Francisco Sérgio Soares Gadelha e seus MEMBROS: Francisco Erivan
Machado Magalhães e Antônio Francisco do Nascimento, para a lavratura desta ata de análise
dos documentos de Habilitação dos licitantes participantes, a qual se deu início no dia 20
(vinte) de agosto de 2018 às 14:00hs (quatorze horas). Com observância nas disposições
contidas na TOMADA DE PREÇOS n° 03/2018-SEFIN, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO
DOS SERVIÇOS DE ESTUDO, ANALISE E ELABORAÇÃO DE PROJETO DE LEI
PARA Õ NOVO CÓDIGO TRIBUTÁRIO MUNICIPAL. Diante da análise da Comissão de
Licitação foram declaradas HABILITADAS as empresas: 1) ASSOCIAÇAO CEARENSE
DE ESTUDOS E PESQUISAS, CNPJ n° 01.921.606/0001-22; 2) UNISOL PROJETOS E
SISTEMAS LTDA—EPP, CNPJ 04.186.544/0001-40; e 3) JAENE DE SOUSA SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ 28.803.467/0001-99, tendo em vista que cumpriram
na íntegra as normas editalícias e as normas da Lei N° 8.666/93, regulamentadora das
Licitações -Públicas. Desta forma fica aberto o prazo recursal previsto no art. 109, inciso 1,
alínea "a" da Lei de Licitações, após a publicação deste resultado nos mesmos meios do termo
inicial. Fora lavrada a presente Ata que após lida e achada conforme, vai assinada pela
Comissão de Licitação. Nada mais havendo a ser consignado em ata, o Presidente deu por
encerrada a sessão para análise da Habilitação ás 16h:30min (dezesseis horas e trinta
minutos). Viçosa do Ceará/CE, 21 de agosto de 2018.

Fraficiso Sérgio Soares Gade

4
Antonio Francisco-do Nascimento

Membro da CPI,

Rua Jose Siqueira, n°396, Centro - Fone: (88) 3632.1448 - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará